
Resolución de Decanato 1009/2024 - EXA -UNSa 
Expte N° 8527/2019 QUIPILDOR, René Joaquín - Solicita reconocimiento de 
asignatura - , 
De: EXACTAS-Departamento de Despacho de Alumnos 

Salta, 
27/11/2024 

VISTO la solicitud presentada por él alumno QUIPILDOR, René Joaquín, DNI 40099072, 
mediante la cual solicita reconocimiento de asignaturas aprobadas en la carrera Tecnicatura 
Electrónica Universitaria (Plan 2006) con las que corresponden a la carrera Tecnicatura 
Universitaria en Energía Solar (Plan 2012) que se dicta en esta Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Que los responsables de las _ asignaturas emitieron su opinión y el dictamen final de la 
Comisión de Carrera. 

POR ELLO, Y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

R E S U E L V E: 

ARTICULO 1°._ Otorgar al alumno QUIPILDOR, René Joaquín, DNI 40099072, 
reconocimiento de asignaturas aprobadas en la carrera Tecnicatura Electrónica Universitaria 
(Plan 2006) con las que corresponden a la carrera Tecnicatura Universitaria en Energía Solar 
(Plan 2012) de esta Unidad Académica, de acuerdo al siguiente detalle: 

RECONOCIMIENTO TOTAL 

¡TECNICATURA UNIVERSITARIA I ITECNICATURA ELECTRÓNICA 
EN ENERIGÍA SOLAR (Plan 2012) I UNIVERSITARIA (Plan 2006) 

i 
------------------------------------L.--t-------. _. -.---.------. ---._-.-.---- 
LABORATORIO 1 IPor I LABORATORIO I (PLAN 2005) 

Es: I (una) asignatura aprobada por reconocimiento. 

ARTICULO 2°: Notifiquese al alumno QUIPILDOR, René Joaquín. Vuelva a la Dirección de 
Alumnos para su registro. Cumplido. ARCHIVESE. 

erlGet 

~0~--4-' 
Esp. Alejandra Paola del Olmo 
Secretaria. Coordinación Inctitucional 
Facultad de Ciencias Exactas - UNSa 

GkO 
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL 

DECANO 
FACUlTAO DE CS. EXACTAS· UNSa 


